
  Vereinskonkurrenz 2017 pro Verein   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Fluehli-Soerenberg FSG

Auszahlungsstich 24.06.2018 [Auszahlungsstich]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Schmid Armin 383 1975 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... 50.00
2 Emmenegger Konrad 360 1985 E Stgw57-3 KK Fluehli-Soerenberg F... 12.00
3 Schmid Bruno 358 1947 SV Karabiner KK Fluehli-Soerenberg F... 15.00
4 Emmenegger Erwin 357 1978 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... 15.00
5 Schnider Josef 343 1968 S Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... 10.00
6 Thalmann Florian 342 1977 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... 10.00
7 Stadelmann Florian 342 1994 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... 10.00
8 Roeoesli Roland 336 1962 S Stgw90 Fluehli-Soerenberg F... 5.00
9 Schnider Mario 333 2002 U17 Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... 5.00
10 Beyeler Hans 323 1944 SV Stgw57-3 Fluehli-Soerenberg F...
11 Wicki Hans 316 1941 SV Karabiner Fluehli-Soerenberg F...
12 Achermann Pascal 303 1985 E Stgw57-3 Fluehli-Soerenberg F...
13 Emmenegger Marco 207 1993 E Stgw90 Fluehli-Soerenberg F...

Gruppenwettkampf 24.06.2018 [Gruppenwettkampf]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Schnider Josef 58 1968 S Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Baergler (271) 30.00

2 Schmid Bruno 58 1947 SV Karabiner KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Waldemmentaler (273) 30.00

3 Wicki Hans 57 1941 SV Karabiner KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Waldemmentaler (273) 20.00

4 Stadelmann Florian 56 1994 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Baergler (271) 12.00

5 Emmenegger Konrad 55 1985 E Stgw57-3 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Waldemmentaler (273)

6 Emmenegger Erwin 53 1978 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Baergler (271)

7 Achermann Pascal 53 1985 E Stgw57-3 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Waldemmentaler (273)

8 Roeoesli Roland 52 1962 S Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Baergler (271)

9 Schmid Armin 52 1975 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Baergler (271)

10 Thalmann Florian 50 1977 E Stgw90 Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
Waldemmentaler (273)

11 Schnider Mario 49 2002 U17 Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
MueTeZwae (97)

12 Beyeler Hans 48 1944 SV Stgw57-3 Fluehli-Soerenberg F...

13 Bichsel Pirmin 48 1999 U21 Stgw90 Fluehli-Soerenberg F... Fluehli-Soerenberg FSG -
MueTeZwae (97)

14 Emmenegger Marco 48 1993 E Stgw90 Fluehli-Soerenberg F...

Vereinskonkurrenz 24.06.2018 [Vereinskonkurrenz]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Schmid Armin 94 1975 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F...
2 Schmid Bruno 92 1947 SV Karabiner KK Fluehli-Soerenberg F...
3 Thalmann Florian 90 1977 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F...
4 Emmenegger Konrad 90 1985 E Stgw57-3 KK Fluehli-Soerenberg F...
5 Achermann Pascal 90 1985 E Stgw57-3 KK Fluehli-Soerenberg F...
6 Stadelmann Florian 89 1994 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F...
7 Emmenegger Erwin 89 1978 E Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F...
8 Wicki Hans 89 1941 SV Karabiner KK Fluehli-Soerenberg F...
9 Schnider Mario 88 2002 U17 Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F...
10 Roeoesli Roland 88 1962 S Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F...
11 Schnider Josef 88 1968 S Stgw90 KK Fluehli-Soerenberg F...
12 Emmenegger Marco 87 1993 E Stgw90 KA Fluehli-Soerenberg F...
13 Beyeler Hans 86 1944 SV Stgw57-3 KK Fluehli-Soerenberg F...
14 Felder Lukas 85 1996 E Stgw57-3 Fluehli-Soerenberg F...
15 Bichsel Pirmin 85 1999 U21 Stgw90 KA Fluehli-Soerenberg F...
16 Emmenegger Patrick 81 1999 U21 Stgw90 Fluehli-Soerenberg F...

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 16 10 10 899.000 512.000 2 % 90.924


